

Перечень НТМЦ

№ лота	Номер позиции в отчете	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена за ед., руб. без НДС	Общая стоимость, руб. без НДС	Общая стоимость, руб. с НДС
1	1	асбест хризотилковый А-6к-30, 75050000054, т	т	16,400	16 950,00	277 980,00	328 016,40
		склад материалов №2					
		10.01					
2	163	09Г2С лист 28, 112021 , кг	кг	77 233,560	29,66	2 290 825,93	2 703 174,60
3	165	09Г2С лист 32, 112022 , кг	кг	150 990,320	29,66	4 478 526,44	5 284 661,20
4	220	20Х17Н2 ф200х1200, 142510 , шт	шт	3,500	53 225,42	186 288,98	219 821,00
5	900	Корпус барабана АВ.33.006.010, 91501186 , шт	шт	1,000	104 130,73	104 130,73	122 874,26
6	937	круг 120 06хн28мдг, 40030000266, кг	кг	391,200	966,95	378 270,51	446 359,20
7	938	круг 130 06хн28мдг, 40030000267, кг	кг	110,000	966,95	106 364,41	125 510,00
8	947	Круг 30-В1 06ХН28МДТ, 44030000014, кг	кг	125,160	966,95	121 023,36	142 807,56
9	955	Круг 80-В1 06ХН28МДТ, 44030000020, кг	кг	690,500	966,95	667 678,39	787 860,50
10	1090	нерж. труба 89х5, 191312 , м	м	106,540	1 918,64	204 412,34	241 206,56
11	1686	ст.20 труба 219х7, 42010000042, кг	кг	9 547,810	51,19	488 791,48	576 773,95
12	1687	ст.20 труба 219х8, 42010000182, м	м	87,590	2 074,13	181 672,71	214 373,80
13	1967	труба 12х18н10т д325*10,0, 42010000146, пог м	пог м	5,830	25 668,14	149 645,26	176 581,40
14	1973	Труба 32х3,0 06ХН28МДТ, 42040000052, пог м	пог м	111,460	3 277,60	365 321,49	431 079,36
15	2019	у8а круг 140, 127498 , кг	кг	242,700	509,79	123 725,53	145 996,12
		склад материалов №3(ГП)					
		10.01					
16	2313	Муфта 2607.403193.304-03, 91500971 , шт	шт	88,000	4 522,88	398 013,56	469 656,00
17	2334	Патрубок 2607.404542.306, 91501009 , шт	шт	104,000	4 572,03	475 491,53	561 080,00
18	2342	Штамп 9.1620.4023.000 (для реактора К4304.000.00), 91500768, шт	шт	1,000	496 885,59	496 885,59	586 325,00
		склад материалов №1					
		10.05					
19	2343	Вентиль гумированный 15ч63гм Ду150, 16010000083, шт	шт	10,000	27 499,15	274 991,53	324 490,00
20	2394	подшипник 2322м, 86020000084, шт	шт	24,000	4 287,29	102 894,92	121 416,00
21	2397	подшипник 30322м, 86030000049, шт	шт	6,000	19 941,53	119 649,15	141 186,00
		склад материалов №2					
		10.05					
22	2494	Колесо рабочее П824.000.02, 11010000035, шт	шт	4,000	27 082,55	108 330,22	127 829,66
23	2500	Кронштейн опорный АВ.08.009.001, 11010000047, шт	шт	6,000	41 877,12	251 262,71	296 490,00
24	2501	Кронштейн опорный АВ.08.009.001, 11010000043, шт	шт	10,000	41 877,12	418 771,19	494 150,00
		склад материалов №2					
		10.09					
25	2610	плашка М 12х1,0 2650-1771 6G, 513214 , шт	шт	317,000	350,47	111 098,99	131 096,81